
Sveučilište u Zagrebu Farmaceutsko-biokemijski fakultet, Ante  Kovačića 1, HR – 10000 Zagreb,  

Tel.: +385 (0) 1 4856 201, Faks: +385 (0) 1 6394 400, OIB: 14509285435,  

IBAN: HR1923600001101344042,  E – mail: dekanat@pharma.hr, www.pharma.unizg.hr 

 

Klasa: 003-05/20-01/02 
Ur. broj: 251-62-01-20-279 
Zagreb, 19. studenoga 2020.  
 
 
Na temelju članka 6. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanja 
Povjerljive osobe na Sveučilištu u Zagrebu Farmaceutsko-biokemijskom fakultetu, a u svezi s 
člankom 17. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti (NN br. 17/19) dekanica izv. prof. dr. sc. 
Jasmina Lovrić donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerljive osobe na Sveučilištu u Zagrebu Farmaceutsko-biokemijskom 

fakultetu 
 

Članak 1. 
Prof. dr. sc. Jerka Dumić, redovita profesorica u trajnom zvanju, imenuje se uz prethodni 
pristanak, Povjerljivom osobom na Sveučilištu u Zagrebu Farmaceutsko-biokemijskom 
fakultetu. 
Podatci za kontakt povjerljive osobe su: Tel: 01/4818 757, e-mail: jdumic@pharma.hr. 
 

Članak 2. 
Povjerljiva osoba za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti dužna je postupati sukladno Zakonu o 
zaštiti prijavitelja nepravilnosti (NN br. 17/19) i Pravilniku o postupku unutarnjeg prijavljivanja 
nepravilnosti i imenovanja Povjerljive osobe na Sveučilištu u Zagrebu Farmaceutsko-
biokemijskom fakultetu. 

 
Članak 3. 

Na prijedlog Povjerljive osobe, Dekanica će imenovati  zamjenika Povjerljive osobe, uz njegov 
prethodni pisani pristanak, u skladu s člankom 7. Pravilnika o postupku unutarnjeg 
prijavljivanja nepravilnosti i imenovanja Povjerljive osobe na Sveučilištu u Zagrebu 
Farmaceutsko-biokemijskom fakultetu. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Sveučilišta u 
Zagrebu Farmaceutsko-biokemijskog fakulteta. 
 

Obrazloženje 
Sveučilište u Zagrebu Farmaceutsko-biokemijski fakultet pokrenuo je postupak imenovanja 
Povjerljive osobe objavom Poziva za imenovanje Povjerljive osobe dana 28. listopada 2020. 
godine. S obzirom da nije dostavljen nijedan prijedlog u skladu s člancima 1. i 2. Poziva za 
imenovanje Povjerljive osobe, sukladno članku 4. Poziva za imenovanje Povjerljive osobe, a u 
skladu s člankom 6. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti i imenovanja  
 

mailto:jdumic@pharma.hr



